
(. 

SCUOLA POLITEC ICA E DELLE SC E ZE DI B SE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Decreto n. 48 del25/09/2015 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FI ICA 

NOMINA COMMISSIONE PER L~FIDAMENTO DI N. 2 CONTRATTI DI 
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER CORSI DI PRIMO 
SOSTEGNO DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA PER IL CDS IN FISICA A. A. 2015/2016 

VISTA 

ACCERTATA 

VISTO 

VISTO 
VISTO 
ACCERTATA 

la delibera del Dipartimento di Matematica e Fisica n.l3/2015 dell5 luglio 2015 con 
la quale il Consiglio di Dipartimento dà mandato al Direttore di emanare un bando di 
selezione per n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa per attività di 
primo sostegno presso il Dipartimento di Matematica e Fisica per l'a.a. 2015/ 2016: 

Meccanica FIS/01- Cds Fisica per n. 18 ore; 
Fisica Generale 1 FIS/01- Cds Matematica per n. 14 ore. 

la disponibilità finanziaria sulla voce di bilancio 1220106 "Al interventi in favore 
degli studenti" UPB: MATE.ISTRSTUDIO-DIRITIO Pre -Impegno 2015/8943 
nel Bilancio di Previsione autorizzatorio E.F. 2015; 
il Bando n. 44295 del31/07/2015 con il quale è stata indetta la predetta selezione per 
titoli e colloquio; 
le domande presentante limitatamente alla presente prova concorsuale; 
il D.D. n. 40 dell5 /09/2015 con cui è stata nominata la commi sione esaminatrice; 
la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

DECRETA 
Art. 1) 

Che, per i motivi di cui alla premessa: 

Art. 1) sono approvati gli atti della valutazione comparativa, titoli e colloquio, finalizzata all'assegnazione di 
n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa per supporto alle attività didattiche del CDS in 
Fisica per a.a. 2015/2016, consistente nell'espletamento delle attività di corsi di primo sostegno per gli 
insegnamenti di cui sopra; 

Art. 2) è approvata la seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice: 

Candidato Insegnamento Punteggio Punteggio Punteggio 
Titoli Colloquio finale 

Buompane Raffaele Meccanica 40/40 60/60 100/100 

Eugenio Fasci Fisica Generale l 34/40 60/60 94/100 

Giuseppe Petrone Fisica Generale l 24/40 N. V N. V 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5-81100- Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



LITE l AE DEL E SCIE ZE D BA r: 

DMF - DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Art. 3) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando in argomento, è 
dichiarato vincitore della relativa valutazione comparativa: 

Candidato Luogo e Data di nascita Insegnamento Punteggio 
finale 

Raffaele nato ad Aversa (CE), il Meccanica 100/100 
Buompane 19/06/1983 

Eugenio Fasci nato a Caserta il26/ 11/1977 Fisica Generale 1 94/100 

I vincitori sono convocati il giorno 13/10/2015 ore 11.00 presso la segreteria didattica del Dipartimento per 
la stipula del Contratto 
La presente pubblicazione vale come notifica per gli usi consentiti dalla legge. 

) 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5- 81100- Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


